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INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:  

Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz z myciem okien 

i sprzątaniem posesji wokół budynku przy pl. Uniwersyteckim 9/13 we Wrocławiu. 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605 ze zm.), udostępnia treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu w poniżej określonym zakresie: 

 

1.Udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę? 

Odpowiedź 1. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 2. 

Prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego 

wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy ( z prośbą o rozbicie na poszczególne 

miesiące)? 

Odpowiedź 2. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 
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Pytanie 3. 

Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości 

nałożonych kar? 

Odpowiedź 3. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 4. 

Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? 

Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu 

trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia? 

Odpowiedź 4. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 5. 

W odniesieniu do jakiej części usługi (procentowo lub kwotowo) Zamawiający, dokonując określenia 

wartości zamówienia, przewidział jej opodatkowanie stawką 8%, a do jakiej 23%, a także czy 

podstawą szacowania w tym zakresie były dane nt. sposobu realizacji obecnie wykonywanej usługi 

(faktury wystawiane przez obecnego Wykonawcę)- prosimy o wskazanie, w jakiej części (procentowo 

lub kwotowo) usługi świadczone przez dotychczasowego wykonawcę były opodatkowane stawkami 

odpowiednio 8 % i 23%? 

Odpowiedź 5. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 

Pytanie 6. 

Prosimy o podanie wysokości faktury za obecnie realizowaną usługę sprzątania na obiekcie objętym 

postepowaniem. 

Odpowiedź 6. 

Powyższe pytanie nie stanowi wniosku o wyjaśnienie treści SWZ zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 uPzp. 

Na podstawie art. 13 oraz art. 14 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) Zamawiający odrębnym pismem udostępni Wykonawcy informację 

w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem Wykonawcy. 
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Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną 

część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca 

jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach 

dla Wykonawców. 

 

 

Przewodniczący komisji przetargowej 

Monika Pakulska 

 


